
Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

a Středisko služeb školám, 
České Budějovice, Nemanická 7 

IČ: 75050102, www.zvas.cz 

 

 

 

DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené dne 16. července 2018 v Českých Budějovicích 

Objednatelem: Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a Středisko 

služeb školám, České Budějovice, Nemanická 7 
adresa: Nemanická 436/7, 370 10, České Budějovice 

zastoupen: Mgr. Miroslavem Pikhartem, ředitelem ZVaS 

IČ/ DIČ: 75050102 / CZ75050102 

Zhotovitelem: HRaKOstav s.r.o. 
adresa: Pražská třída 530, České Budějovice 370 04 

IČ/ DIČ: 26096439 / CZ26096439 

zastoupený: ve věcech smluvních: Mgr. Radovanem Kohoutem 

 ve věcech technických: Ing. Vladimírem Kohoutem a p. Alešem Peigerem 

I. Doba a místo plnění 

Dokončení prací: do čtvrtka 27. září 2018 

Místem plnění je budova ZVaS, Nemanická 7, 370 10 České Budějovice. 

II. Cena díla a platební podmínky 

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli navýšenou cenu z důvodu víceprací celkem ve výši 

192 224 Kč bez DPH. Částka 157 478 Kč byla zaplacena v srpnu 2018. Zbývající částka 34 746 Kč 

bude zaplacena po předání díla. 

2. Důvodem víceprací jsou změny v úpravách kanceláře č. 101 a navazujících prostor. Byly přidány 

položky – baterie, dřez, stropní svítidlo 60x60 + materiál a práce. Další změnou je místo obkladů za 

kuchyňskou linkou tzv. zákrytová deska, pomocný materiál + práce. 

3. Objednatel uhradí cenu díla na základě faktury vystavených zhotovitelem po řádném splnění díla, 

daňový doklad musí splňovat všechny náležitosti stanovené zvláštními právními předpisy. 

4. Lhůta splatnosti faktury činí 14 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli, smluvní strany 

se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostně na číslo účtu uvedené zhotovitelem na faktuře. 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci 

smluvních stran, přičemž jedno vyhotovení obdrží zhotovitel a jedno vyhotovení objednatel. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Smluvní strany se seznámily s celým obsahem a prohlašují, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, 

jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek. 

Zavazují se, že se budou navzájem a bez prodlení informovat o veškerých změnách, problémech či 

zpožděních, které by mohly ohrozit závazky vyplývající z tohoto dodatku. 

V Českých Budějovicích dne: 11. září 2018 V Českých Budějovicích dne: 11. září 2018 

 …........................................... …............................................... 

 za objednatele za zhotovitel 

 Mgr. Miroslav Pikhart Mgr. Radovan Kohout 

http://www.zvas.cz/

